



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 15/2014

Pregão nº 13/2014

**Fornecedor: 6889 - LIARTE VENDAS E SERVIÇOS LTDA - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
20736	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- ROSA,	BL	20,00	11,1000	222,00
20737	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	20,00	11,7000	234,00
20740	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4,	BL	20,00	30,3000	606,00
20743	BLOCO COM 100 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	960,00	8,3900	8.054,40
20745	BLOCO COM 50 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO,	BL	30,00	9,3000	279,00
20747	BLOCO COM 50 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO,	BL	20,00	10,7500	215,00
20748	BLOCO COM 50 JGS DE 3 VIAS, DE IMPRESSÃO DIFERENTE	BL	30,00	10,8500	325,50
20750	BLOCO COM 50 FL, 1 COR- PRETO,	BL	7.350,00	1,3900	10.216,50
20751	BLOCO COM 50 JGS DE VIAS, CARBONADO, 1 COR- PRETO,	BL	150,00	4,2900	643,50
20753	BLOCO COM 50 JGS DE VIAS, 1 COR- PRETO,	BL	1.900,00	5,1900	9.861,00
20754	BLOCO COM 50 FL, IMPRESSÃO COR PRETO,	BL	400,00	1,7500	700,00
20757	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	10,00	14,5500	145,50
20758	BLOCO COM 50 JGS DE 4 VIAS, CARBONADAS, 1ª VIA COR	BL	20,00	29,7000	594,00
20762	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	370,00	1,9700	728,90
20765	BLOCO COM 50 JGS DE 2 VIAS, 1 COR- PRETO,	BL	1.000,00	11,2000	11.200,00
20767	BLOCO COM 100 FL, FRENTE, 1 COR - PRETO,	BL	50,00	8,4500	422,50
20768	BLOCO COM 50 FL, FRENTE, 1 COR - PRETO,	BL	200,00	7,1900	1.438,00
20774	BLOCO COM 50 FL, 1 COR- PRETO,	BL	400,00	6,6000	2.640,00
20775	BLOCO COM 100 FL, 1 COR - PRETO,	BL	220,00	5,4000	1.188,00
20769	CARTILHA, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4 X 4,	UNI	2.000,00	0,5900	1.180,00
20770	CARTILHA, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	UNI	2.000,00	0,4900	980,00
20771	CARTILHA, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4 X 1,	UNI	2.600,00	0,5600	1.456,00
20772	CARTILHA, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4 X 1,	UNI	2.000,00	0,5500	1.100,00
20776	CARTILHA, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4 X 0,	UNI	600,00	0,7900	474,00
20777	CARTILHA, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	UNI	600,00	0,6300	378,00
20782	CARTAZES - PAPEL RECICLADO 180 G, IMPRESSÃO 4 X 0,	UNI	250,00	3,6000	900,00

Total: 56.181,80

**Fornecedor: 6891 - TOMAZGRAF GRAFICA E PAPELARIA LTDA - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
20735	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- AZUL,	BL	22,00	11,7000	257,40
20738	BLOCO COM 50 FL, FRENTE , 1 COR- PRETO,	BL	20,00	11,4000	228,00
20739	BLOCO COM FL, FRENTE, IMPRESSÃO 4X0,	BL	20,00	23,0000	460,00
20741	BLOCO 50 FL, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X1,	BL	20,00	23,6000	472,00
20742	BLOCO COM 100 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	315,00	10,3000	3.244,50
20744	BLOCO COM 100 FL, 1 COR- PRETO,	BL	50,00	9,0000	450,00
20746	BLOCO COM 100 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO,	BL	2.360,00	7,8000	18.408,00
20749	BLOCO COM 50 FL, 1 COR-PRETO,	BL	790,00	1,9000	1.501,00
20752	BLOCO COM 50 JGS DE 2 VIAS, 1 COR- PRETO,	BL	1.650,00	6,0000	9.900,00

20755	BLOCO COM 50 FL, 1 COR- PRETO,	BL	20,00	10,8000	216,00
20756	BLOCO COM 50 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO,	BL	20,00	14,3200	286,40
20763	BLOCO COM 50 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO	BL	260,00	4,7000	1.222,00
20764	BLOCO COM 50 JGS DE 2 VIAS, COM CARBONO	BL	500,00	10,0000	5.000,00
20759	PASTA TAM 33 X 48 CM, 1 COR - PRETO,	UNI	250,00	1,3500	337,50
20760	PASTA TAM 33 X 48 CM, 1 COR BRANCA	UNI	50,00	3,7000	185,00
20761	PASTA TAM 33 X 48 CM, 1 COR- BRANCA,	UNI	50,00	3,7000	185,00
20766	ETIQUETAS ADESIVAS, 1 COR - PRETO,	UNI	2.200,00	1,3000	2.860,00
20773	CARTAZ PAPEL COUCHE BRILHO TAM A3, IMPRESSÃO 4 X 0	UNI	250,00	4,7000	1.175,00
20778	ENVELOPE BRANCO, PAPEL 150G 24 X 34 CM,	UNI	700,00	1,2000	840,00
20779	ENVELOPE AMARELO, PAPEL 150G 24 X 34,	UNI	700,00	1,2500	875,00
20780	ENVELOPES SACO PAPEL KRAFIT NATURAL 110 G,	UNI	500,00	2,3000	1.150,00
20781	ENVELOPES SACO, PAPEL KRAFIT NATURAL 110 G,	UNI	500,00	1,0000	500,00

*Total:* 49.752,80

*Total Geral:* 105.934,60